接着工法
屋上防水
2026年3月 発行版
※最新情報はwebサイトをご確認ください。
材料・仕様・施工のトータルで、建物を水から守る
DNシーリング材
DNシート
DNコーナーパッチ

接着剤
接着剤下地出隅仕上げ
面取り3～5mm
DNシート（平場）
接着剤
DNシート（平場～立上り）
DNシート（溝部平場）
≦５ ≦５
≧40 ≧40
納 ま り 図
使 用 材 料
品　番
規　格
呼称 加工穴
寸法 ネジ径
DTRP-75※ φ75 φ190 Rc3
DTRP-100※ φ100 φ215 Rc4
DTRP-125※ φ125 φ245 Rc5
DTRP-150※ φ150 φ270 Rc6
DTRP-200※ φ200 φ350 PT8
品　番
規　格
呼称 ネジ径
DYRP-75※ φ75 Rc3
DYRP-100※ φ100 Rc4
DYRP-125※ φ125 Rc5
DYRP-150※ φ150 Rc6
DYRP-200※ φ200 PT8
※受注生産になります。 ※受注生産になります。
※各種下地への対応は、お問い合わせください。
6
ルーフドレン 横引き部（埋設 新築）